
Pokud je věc umělecké, hi.stori.cké nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení mi.ni.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu z poji.stných podmínek upravujících způsoby zabezpečeni.

Pokladní systémy EET- majetkové poji.štěni
Ujednává se, že pojtštění sjednané touto poji.stnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy
elektroni.cké evi.dence tržeb (EET), vč: základního software, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné smlouvě.

NákLadyna obranu proti. sankci. uLožené dLezákona o evidenci. tržeb (EET)
V případě poji.stné události. na poji.štěném pokladním systému EET poskytne poji.sti.tel také náhradu účelně
vynaLožených nákladů na právní obranu poji.štěného proti. sankci. uložené za správní deLi.kt spočívající v
porušení povi.nnosti. uložené zákonem o evi.denci. tržeb v důsledku výše uvedené poji.stné události.
Z pojtšténí bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na obranu poji.štěného ve správním řízení
i. řízeni před soudem v rámci. správního soudnictví, včetně nákladů právního zastoupeni. Náklady právního
zastoupeni, které přesahuji mi.mosmluvni odměnu advokáta v České republice stanovenou příslušnými
právnimi. předpi.sy, uhradí poji.sti.tel pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal.
Pojisti.tel nehradí náklady uvedené v tomto ujednáni, jestliže byl poji.štěný v souvislosti. se škodnou události
uznán vinným úmyslným trestným či.nem; pokud již tyto náklady uhradi.l, má proti. poji.štěnému právo na
vrácení vyplacené částky.
Na úhradu nákladů na obranu proti. sankci. uložené dle zákona o evi.denci. tržeb poskytne poji.sti.tel pojistné
plněni maximálně do výše li.mi.tu poji.stného plnění 50 000 Kč v souhrnu ze všech poji.stných události
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku.
V případě vzni.ku nároku na náhradu nákladů na obranu proti. sankci. uložené dle zákona o evidenci tržeb v
souvi.slosti. s více pojistnými událostmi. z více pojištěni sjednaných u pojistttele uvedeného v této poji.stné
smlouvě, které vzrnklv z totožné příčínv, poskytne pojlsti.tel na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech
takových pojlstných události pojistné plněni maxi.málně do výše 50000 Kč.

ČLÁNEK 5.
Údaje o makLéři

Poji.stnik prohlašuje, že uzavřel s poítštovactm makléřem MichaL Vadk - SAM smlouvu, na jejímž základě
poji.šťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou čtnnost v poji.šťovnlctvi pro poji.stnika, a to v rozsahu
této smlouvy.

Strana 17 (celkem 24), RTF qoi., 8603452663


